Şi roagă totdeodată pre amicii şi cunoscuţii, se
binevoiascâ a asista la serviţiul funebiu, care se va
oficia Marţi în 20 Martie (1 Aprile) a. c. la oarele
11 a. m. în biserica St. Adormiri din Satulung şi în
cimiteriul căreia se vor astruca şi rămăşiţele Bale
pământesci.

SatuluDg 19 (31) Martie 1884.
* ( R e p r e s e n t a ţ i u n i a n t i s p i r i t i s t i c e ) .

Luni seara domnul Homes a arangiat a doua re-
preseutaţiune antispiritistică. Desteritatea în esca-
moterie a pus pre public în uimire, nu mai puţin
eleganţa în esecutare.

Ce poate Mnemotechnica ne-am convins la re-
preBentaţiunea de Luni.